
Dámská mikina VANS-WM TANGLED PRESSED F OATMEAL HEATHER

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 65.531583 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Vans. Mikina s kapucí upoutá pěknou grafikou s nápisem Vans a květinami na přední straně.
Zajímavě a originálně působí i potisk se šachovnicovým vzorem na rukávu. Trendy mikina se hodí k mnoha
outfitům. Díky této značkové mikině vždy vytvoříte skvělý look. Stylová mikina má praktickou kapuci, která přijde
vhod zejména v chladnějším počasí. Výhodou mikiny pro dámy je také klokaní kapsa.

Moderní mikina potěší extra měkkým bavlněným materiálem, který je příjemný na omak. Bavlněná mikina je
zárukou pohodlí při nošení. Klasický střih je ideální pro každý typ postavy. Mikina pro ženy zajistí vysoký stupeň
pohybu. Elastické manžety a pružný spodní lem se výborně přizpůsobí postavě. Bílá mikina je must have kouskem
oblečení pro běžné nošení, do školy, do práce a pro volný čas.

Detaily produktu:

klasický střih
trendy design
nápis Vans na přední straně
bavlněný materiál
vysoká úroveň pohybu
extra pohodlná

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


